

Information om kommande arbete

Det här händer på Helenedalsvägen

Med start på måndag den 2 september kommer Skanska att påbörja arbetet med VA-sanering längs Helenedalsvägen, där vi ska byta ut ledningar för dricksvatten, spillvatten och dagvatten.

Projektet kommer att delas upp i två etapper (se bilaga 1). Vi kommer att börja arbetet i östra området vid korsningen mellan Helenedalsvägen/Bleketvägen och arbetar sedan väster ut (gult område). Etapp 1 beräknas ta ungefär två månader innan vi startar upp etapp 2.

Tillgång till vatten och avlopp

Du kommer att kunna använda vatten och avlopp under tiden arbetet pågår, dock kommer det att bli kortare avbrott när inkopplingar behöver utföras.

Innan den stora schakten påbörjas kommer vi att förlägga provisorisk dricksvattenledning. Detta för att kunna arbeta med bra framdrift i stora schakten och byta ut dagvatten, spillvatten- och dricksvattenledning.

I samband med detta kommer vi tillfälligt att behöva stänga av vattnet för att kunna koppla in provisoriskt vatten. För dig som berörs kommer vi att skicka ut mer information om kommande vattenavstängning.

Trafik

Trafiken kommer att påverkas olika beroende var vi befinner oss på sträckan, följ aktuell skyltning på plats.

Fordonstrafiken förbi arbetet kommer regleras med trafikljus som förflyttas med pågående arbete. Gång- och cykelbana kommer i etapper att stängas av på befintlig vägsträcka och ledas om. Preliminär trafikordningsplan (TA-plan) ser du i **bilaga 2**.

Kommande information

Vi kommer att hålla dig uppdaterad via brev och på vår hemsida:

vastvatten.se/helenedalsvagen



Här kan du prenumerera på projektsidan och få notis till din mejl varje gång vi uppdaterar om arbetet.

SMS vid driftstörningar Everbridge

Vi använder oss av ett sms-verktyg för att snabbt få ut information till dig, om det till exempel är en vattenläcka i ditt område eller VA-arbete. Vi skickar sms/röstmeddelande till dig som är folkbokförd på adressen som berörs och om du har ett telefonnummer registrerat på samma adress.

Registrera ditt telefonnummer

Skanna QR-koden med mobilkameran för att registrera ditt telefonnummer eller gå direkt till vår hemsida: vastvatten.se/sms



Kontakta oss

Vi är medvetna om att vi kommer både synas och höras men tveka inte på att höra av dig om du har frågor angående projektet. Vi ser fram emot ett bra samarbete tillsammans med er i området.

Kari Laitala Skanska (Produktionschef) 010-4496226

Thomas Lyrhem Skanska (Arbetsledare) 010-4492617

Joakim Tuovinen Västvatten (Projektledare) 0522-63 88 55

Med vänlig hälsning
Västvatten och Skanska



